
 
Uchwała nr XXXVII/360/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

 
 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi ulicy Osiedle Krasińskiego w Słubicach – od 

skrzyżowania z drogą powiatowa nr 1299F Słubice – Słubice w kierunku wału 

przeciwpowodziowego oraz wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie jej wraz      

z pasem drogowym na rzecz Powiatu Słubickiego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.7 
ust. 2, 3 i art. 10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 z późn. zm.) oraz uchwałą nr 322/09 
Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany kategorii 
drogi  położonej na terenie miasta Słubice uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę – ulicy Osiedle Krasińskiego 

 w Słubicach – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1299F Słubice – Słubice 

w kierunku wału przeciwpowodziowego o długości 330 mb wraz z pasem drogowym 

celem nieodpłatnego przekazania jej na rzecz Powiatu S łubickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 14 sierpnia 2009 r. Krzysztof Rogoziński 
  
 
 

 


